unidades

60
unidades R$ 59,30 R$ 3.558,00

2
Painel interativo -

Totem Vision Touch
43”

12
unidades

36
unidades R$ 874,10 R$ 31.467,6 ​0

3
Apresentador

Multimídia Wi-Fi
C/Laser Pointer

35
unidades

105
unidades R$ 32.65 R$ 3.428,25

VALOR TOTAL
R$ 38.453,85

(trinta e oito mil, quatrocentos e cinquenta e três reais e oitenta e cinco
centavos)

1.2. Alterar a Clausula Decima Primeira, item 11.1, passando o valor total de R$ 46.320,75 (quarenta e seis
mil, trezentos e vinte reais, e setenta e cinco centavos) para R$ 38.453,85 (trinta e oito mil, quatrocentos e
cinquenta e três reais e oitenta e cinco centavos).

1.3. Ratificar as demais Cláusulas, aqui não expressamente alteradas ou modificadas.

E, por estarem assim justas e contratadas, assinam as partes o presente instrumento, por meio eletrônico,
juntamente com as testemunhas, para que se produzam os necessários efeitos legais.